

# ÅRSREDOVISNING

för

## HEM Bygg & Inredning i Norrköping AB

Org.nr. 556987-0503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Henrik Melander, Styrelseledamot  
2024-04-18

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet inom alla områden.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 870 874   | 417 290   | 1 080 829 | 1 124 659 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 654     | -30 675   | 4 517     | 39 455    |
| Soliditet (%)                     | 14        | 22        | 27        | 38        |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 38 075              | -30 675        | 57 400             |
| Balanseras i ny räkning |               | -30 675             | 30 675         | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 9 654          | 9 654              |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>7 400</u>        | <u>9 654</u>   | <u>67 054</u>      |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 7 400         |
| Årets resultat      | 9 654         |
|                     | <u>17 054</u> |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 17 054        |
|                         | <u>17 054</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-11-01<br/>2023-10-31</b> | <b>2021-11-01<br/>2022-10-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 870 874                          | 417 290                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 14 442                           | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>885 316</u>                   | <u>417 290</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -344 739                         | -226 507                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -191 112                         | -161 792                         |
| Personalkostnader   | 2          | -333 981                         | -55 969                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -4 682                           | -4 682                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-874 514</u>                  | <u>-448 950</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 10 802                           | -31 660                          |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 98                               | 2 640                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 246                           | -1 655                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-1 148</u>                    | <u>985</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | 9 654                            | -30 675                          |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | 9 654                            | -30 675                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>9 654</u>                     | <u>-30 675</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-10-31</b> | <b>2022-10-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | <u>13 657</u>     | <u>18 339</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>13 657</b>     | <b>18 339</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>13 657</b>     | <b>18 339</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 143 510           | 65 100            |
| Övriga fordringar                             |            | 17 848            | 25 696            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>246 594</u>    | <u>123 093</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>407 952</b>    | <b>213 889</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>54 264</u>     | <u>27 327</u>     |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>54 264</b>     | <b>27 327</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>462 216</b>    | <b>241 216</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>475 873</b>    | <b>259 555</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                  |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>              |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                     |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                           |            | 7 400             | 38 075            |
| Årets resultat                                |            | <u>9 654</u>      | <u>-30 675</u>    |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>               |            | <b>17 054</b>     | <b>7 400</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                     |            | <b>67 054</b>     | <b>57 400</b>     |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-10-31</b> | <b>2022-10-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 38 428            | 16 332            |
| Övriga skulder                               |            | 360 541           | 173 085           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 9 850             | 12 738            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>408 819</u>    | <u>202 155</u>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>475 873</b>    | <b>259 555</b>    |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022/2023     | 2021/2022     |
|-------|--|---------------|---------------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |               |               |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1             | 1             |
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer  | 2023-10-31    | 2022-10-31    |
|       | Ingående anskaffningsvärden  | 23 411        | 23 411        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>23 411</b> | <b>23 411</b> |
|       | Ingående avskrivningar   | -5 072        | -390          |
|       | Årets avskrivningar  | -4 682        | -4 682        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>  | <b>-9 754</b> | <b>-5 072</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>   | <b>13 657</b> | <b>18 339</b> |

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Nettomsättning

Rörelens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

HEM Bygg & Inredning i Norrköping AB  
Org.nr. 556987-0503

Norrköping

Henrik Melander  
Henrik Melander

Styrelseledamot  
2024-04-18